
U.M.F. ”Carol Davila” din București

Facultatea de Moașe și Asistență Medicală

1. Departamentul Discipline Specifice, Disciplina: Balneofiziokinetoterapie și recuperare

Postul didactic: Asistent universitar, Poziția 8

Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Sef lucrari Popescu Cristina UMFCD București

2 membru Sef lucrari Spinu Aura UMFCD București

3 membru Sef lucrari Andone Ioana UMFCD București

4 membru Lector Burcea Claudia-Camelia UMFCD București

5 membru Sef Lucrari Sporea Corina UMFCD București

6 supleant As. Univ. Stoica Simona Isabelle UMFCD București

7 secretar As. Univ. Drăgan Florin Constantin UMFCD București

Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Conf. Mirea Andrada UMFCD București

2 membru Conf. Daia Cristina Octaviana UMFCD București

3 membru Sef lucrari Medar Cosmin UMFCD București
4 membru Sef lucrari Chiriți Gheorghe UMFCD București
5 membru Sef lucrari Iliescu Alina Nela UMFCD București

6 supleant Sef Lucrari David Mihai UMFCD București

7 secretar As. Univ. Costea Radu Cătălin UMFCD București

2. Departamentul Discipline Specifice, Disciplina: Medicină internă și îngrijiri calificate în specialități medicale

Postul didactic: Asistent universitar, Poziția 9

Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Conf. univ. Dr. Adina Mariana Ghemigian UMFCD București

2 membru Conf. univ. Dr. Diana Loreta Păun UMFCD București

3 membru Conf. univ. Dr. Capisizu Ana UMFCD București

4 membru Conf. univ. Dr. Dănciulescu Miulescu Ruxandra
UMFCD București

5 membru Asist. Univ. Dr. Nedeltcheva Petrova Eugeniya
UMFCD București

6 membru supleant Sef de lucrari Dr. Mara Laura Carșote UMFCD București

7 secretar Asist. Univ. Dr. Nicoleta Dumitru UMFCD București
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Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Prof. univ. Dr. Corin Badiu UMFCD București

2 membru Conf. Univ. Dr. Monica Gheorghiu UMFCD București

3 membru Conf. Univ. Dr. Emilia Rusu UMFCD București

4 membru Sef lucrari Dr. Leru Polliana Mihaela UMFCD București

5 membru Asist. Univ. Dr. Roșca Roxana UMFCD București

6 membru supleant Asist. Univ. Dr. Cucu Constantin UMFCD București

7 secretar Asist. Univ. drd. Dr. Ghiță Nicolae UMFCD București

3. Departamentul Discipline Specifice, Disciplina: Nursing general și specific

Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Prof. Univ Ilieșiu Adriana Mihaela UMFCD București

2 membru Conf. Univ.  Ghemigian Adina Mariana UMFCD București

3 membru Șef lucrări Marcean Crin UMFCD București

4 membru Șef lucrări Aurelian Justin UMFCD București

5 membru Șef lucrări Ardeleanu Ioana Sonia UMFCD București

6 membru supleant Șef lucrări Roșca Ioana UMFCD București

7 secretar Asist. Univ. Sergiu Teodorescu UMFCD București

Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Prof. univ. Armean Petru UMFCD București

2 membru Conf. Univ. 

Manolescu Loredana Sabina 

Cornelia
UMFCD București

3 membru Șef lucrări Iorga Cristian Iuliu Mihail UMFCD București

4 membru Șef lucrări Bordea Elena Nicoleta UMFCD București

5 membru Șef lucrări Zaharia Ion Relu Ondin UMFCD București

6 membru supleant Șef lucrări Medar Cosmin UMFCD București

7 secretar Asist. Univ. Iorga Cristina Raluca UMFCD București

COMISIA DE SOLUȚIONARE A CONTESTAȚIILOR 

COMISIA DE CONCURS

Postul didactic: Șef de lucrări, Poziția 3

COMISIA DE SOLUȚIONARE A CONTESTAȚIILOR 



4. Departamentul Discipline Specifice, Disciplina: Nursing general și specific

Postul didactic: Asistent universitar, Poziția 12

Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Prof. Univ Ilieșiu Adriana Mihaela UMFCD București

2 membru Conf. Univ.  Ghemigian Adina Mariana UMFCD București

3 membru Șef lucrări Marcean Crin UMFCD București

4 membru Șef lucrări Aurelian Justin UMFCD București

5 membru Șef lucrări Ardeleanu Ioana Sonia UMFCD București

6 membru supleant Șef lucrări Roșca Ioana UMFCD București

7 secretar Asist. Univ. Sergiu Teodorescu UMFCD București

Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Prof. univ. Armean Petru UMFCD București

2 membru Conf. Univ. 

Manolescu Loredana Sabina 

Cornelia
UMFCD București

3 membru Șef lucrări Iorga Cristian Iuliu Mihail UMFCD București

4 membru Șef lucrări Bordea Elena Nicoleta UMFCD București

5 membru Șef lucrări Zaharia Ion Relu Ondin UMFCD București

6 membru supleant Șef lucrări Medar Cosmin UMFCD București

7 secretar Asist. Univ. Iorga Cristina Raluca UMFCD București

5. Departamentul Discipline specifice, Disciplina: Tehnică dentară

Postul didactic: Șef de lucrări, Poziția 11

Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Prof. Univ. Burlibașa Mihai UMFCD București

2 membru Conf. Univ. Marcov Narcis UMFCD București

3 membru Șef lucrări David Mihai UMFCD București

4 membru Șef lucrări Malița Mădălina Adriana UMFCD București

5 membru Șef lucrări Dina Magdalena Natalia UMFCD București

6 membru supleant Șef lucrări Perieanu Viorel Ștefan UMFCD București

7 membru supleant Șef lucrări Babiuc Iuliana UMFCD București

8 secretar Asist. Univ Voinescu Ioana UMFCD București

COMISIA DE CONCURS

COMISIA DE SOLUȚIONARE A CONTESTAȚIILOR 

COMISIA DE CONCURS



Nr crt Componență comisie Grad didactic Nume și prenume Universitatea

1 președinte Prof. Univ. Armean Petru UMFCD București

2 membru Conf. Univ.
Manolescu Loredana Sabina 

Cornelia
UMFCD București

3 membru Șef lucrări Medar Cosmin UMFCD București

4 membru Lector Burcea Claudia Camelia UMFCD București

5 membru Șef lucrări Ionescu Camelia UMFCD București

6 membru supleant Prof. Univ. Cristache Corina Marilena UMFCD București

7 membru supleant Șef lucrări Beuran Irina Adriana UMFCD București

8 secretar Asist. Univ. Fischer Peter Paul UMFCD București

Prodecan,

Conf. Univ. Dr. Răzvan Daniel Chivu

COMISIA DE SOLUȚIONARE A CONTESTAȚIILOR 


